Výška cien tých služieb poskytovaných Poskytovateľom Účastníkovi, ktorých ceny nie sú 

uvedené v Prílohe č. 1, sa spravujú aktuálnym cenníkom služieb poskytovateľa (alebo inou 

časťou zmluvy o poskytovaní verejných služieb, ktorá o týchto cenách pojednáva). 

2. Celková cena za plnenie predmetu zmluvy je najviac 36 000 Eur bez DPH (slovom: 

tridsaťšesť tisíc eur bez DPH), t.j. 43 200 Eur s DPH. V cene sú zahrnuté všetky náklady 

súvisiace s plnením predmetu zmluvy. 

3. Cenu dohodnutú podľa bodu 1 tohto článku Zmluvy uhradí Objednávateľ Poskytovateľovi 

v čiastkových platbách. Podkladom pre úhradu čiastkovej platby bude faktúra vystavená